
                                   2026 年 1 月   

お得意先 

広告企画担当各位                 

    中日新聞折込広告 

中 日 興 業 株 式 会 社  
〒460-0002 名古屋市中区丸の内１丁目６番３１号 

TEL 052-201-3331 FAX 052-203-1464 

 

三重県「折込プラス」実施回数変更のお知らせ 

 

拝啓  貴社益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、三重県内の折込プラスにつきまして、今現在第二週と第四週に実施して

おりますが、実施体制の見直しにより、2026 年 4 月より第二週のみ（月 1 回）の実

施に変更させていただくこととなりました。これまで桑名市・員弁郡・四日市市四日

市保々（員弁郡東員町エリア）のみで実施しておりました第四週につきましては、

2026 年 3 月をもって終了とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜り

ますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

   【2026 年 3 月までの折込プラス実施週と実施エリア】 

    ・第二週 

      桑名市、員弁郡、いなべ市、四日市市、三重郡、鈴鹿市、亀山市、津市 

・第四週 

      桑名市、員弁郡、四日市市四日市保々（員弁郡東員町エリア） 

 

 

【2026 年 4 月からの折込プラス実施週と実施エリア】 

    ・第二週 

      桑名市、員弁郡、いなべ市、四日市市、三重郡、鈴鹿市、亀山市、津市 

 

 ※詳細につきましてはお問い合わせください。  


